

Az ajánlat időtartama:
2026. augusztus 06-12.



359 Ft

TROPICO
JÉGKRÉMEK
105 ml
3419 Ft/L

Mindenkinek
másért

Príma



199 Ft/10 dkg

AMMERLÄNDER
EDAMI SAJT*
1990 Ft/kg



199 Ft/10 dkg

HAGYOMÁNYOS
FÜSTÖLT CSEMEGESZALONNA*
1990 Ft/kg



199 Ft/kg

GÖRÖGDINNYE



999 Ft/kg

SZŐLŐ
fehér

2026. augusztus 06. **csütörtöktől** - 2026. augusztus 09. **vasárnapig**



145 Ft/kg

VÖRÖSHAGYMA



229 Ft/kg

SÁRGARÉPA

Mindenkinek
másért

Príma



399 Ft/10 dkg

PICK UZSONNA SZELET*
3990 Ft/kg



699 Ft/10 dkg

**HERZ DÉLKŐ
PAPRIKÁS FŐTT PULYKAMELL***
6990 Ft/kg



299 Ft/10 dkg

**MASTER GOOD
SAJTOS TAVASZI ROLÁD***
2990 Ft/kg



399 Ft

**PICK PICKOLINO VIRSLIK
SERTÉSHÚSBÓL**
140 g
2850 Ft/kg



539 Ft

PICK SZALAMETTI SZALÁMIK
szeletelt
70 g
7700 Ft/kg



499 Ft

MASTER GOOD SONKÁK
szeletelt
80-100 g
6238-4990 Ft/kg



259 Ft/10 dkg

**CBA PIROS
CSIRKEMELL SONKA***
2590 Ft/kg



499 Ft

PICK BORJÚ MÁJAS
150 g
3327 Ft/kg



1099 Ft

CSABAI LÁNGOLT KOLBÁSZ
300 g
3663 Ft/kg



739 Ft

**CBA PIROS
TEJSZÍNHAIB SPRAY**
258 g
2864 Ft/kg



1199 Ft

BÁBOLNA BÉCSI SZELET
gyorsfagyasztott
600 g
1998 Ft/kg



1199 Ft

DR.OETKER FELICIANA PIZZÁK
gyorsfagyasztott
320-360 g
3747-3331 Ft/kg

Mindenkinek
másért

Príma



399 Ft

KARAVÁN TOAST SZELETEK

100 g
3990 Ft/kg

1199 Ft

KARAVÁN GRILL CAMEMBERT SAJTOK

2x100 g+5 g fűszerkeverék,
2x100 g+30 g szósz
5849-5213 Ft/kg



599 Ft

HAJDÚ KRÉMFEHÉR SAJT

185 g
3238 Ft/kg



259 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓK

90 g
2878 Ft/kg



249 Ft

PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI TÚRÓDESSZERTEK

35-51 g
7114-4882 Ft/kg



699 Ft

SIÓ SMOOTHIE-K

250 ml
2796 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



599 Ft

ACTIMEL JOGHURTITALOK

4x100 g
1498 Ft/kg



CARTE D'OR
A vendégvárások főszereplője
Vásárolj **PÉNZVISSZATÉRÍTÉSSEL!**

1899 Ft

CARTE D'OR JÉGKRÉMEK
825 ml 2302 Ft/L
750 ml 2532 Ft/L



Vásárolj legalább 3 db Carte d'Or Dessert jégkrémet (825, 750 ml).



Őrizd meg a blokkot, és töltsd fel!



Az **első 5000** visszaigénylő legfeljebb 1 alkalommal, legfeljebb **2600 Ft** visszaigénylést kap.



A promócióban részt vevő vásárlók között fődíjként kisorsolunk **1 db mobil hűtőt** tele Carte d'Or termékekkel!

Promóció időtartama: 2026. július 23 - augusztus 19.
További részletek: www.algida.hu/jatekok/cartedor

FŐDÍJ



A kép csak illusztráció!



20
éves

SZÍVBŐL MAGYAR
SZÍVBŐL NEKED

Ünnepelj velünk és 1 millió Ft-ot nyerhetsz!

Játék időtartama: 2026. augusztus 3-30.

Növeld az esélyed a fődíjra!**

Vásárolj a TÖBB EZER játékban részt vevő
védjegyes* MAGYAR TERMÉKBŐL legalább 2 db-ot,
TÖLTSD FEL AZ AP KÓDOT és NYERJ!
Részletek és játékszabályzat: www.magyaranyero.hu



699_{Ft}

**CBA PIROS
FÜSTÖLT BACONSZALONNA**

szeletelt
200 g
3495 Ft/kg



399_{Ft}

CBA PIROS LÖNCS

szeletelt
150 g
2660 Ft/kg



399_{Ft}

**CBA PIROS
ÉDESÍTŐSZER TABLETTA**

650 db
39 g



199_{Ft}

**CBA PIROS
1 RÉTEGŰ SZALVÉTA**

80 db
2 Ft/db



799_{Ft}

**CBA PIROS
MAXI 2 RÉTEGŰ PAPIRTÖRLŐ**

1 tekercs



A Magyar Termék védjegyek immár 20 éve, folyamatosan
ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.



459 Ft

MIZO UHT FŐZŐTEJSZÍN

10%
200 ml
2295 Ft/L



399 Ft

MIZO TEJITALOK

450 ml
887 Ft/L



399 Ft

SZERENCSI RETRO SZELETEK

38 g



749 Ft

HÁZIAS ÍZEK MELEGSZENDVICSKRÉM

hamburgeres
290 g
2583 Ft/kg



749 Ft

HÁZIAS ÍZEK MELEGSZENDVICSKRÉM

provanszi, mexikói
290 g
2583 Ft/kg

A blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! Kérjük vásárlás előtt tájékozódj a nyereményjátékban résztvevő termékekről. * A nyereményjátékban kizárólag a játékban résztvevő márkák Magyar Termék, Hazai Termék és Hazai feldolgozású Termék védjeggyel ellátott termékei vesznek részt. ** Vásárolj egy blokkon 20 védjegyes terméket és 2x eséllyel vehetsz részt a fődíjsorsoláson! *** Bankszámlára utalva.



~100%

csaknem 100%-ban magyar összetevőből,
Magyarországon készült



> 50%

több, mint 50% magyar összetevőből,
Magyarországon készült



< 50%

többségében import összetevőből,
Magyarországon készült

Mindenkinek
másért

Príma



1399 Ft

NESTLÉ GABONAPELYHEK

300–400 g
4663–3498 Ft/kg



559 Ft

CBA PIROS
DZSEMEK CSÖKKENTETT
CUKOR TARTALOMMAL

310 g
1803 Ft/kg



329 Ft

CSEMEGEKUKORICA

285 g
1154 Ft/kg



1599 Ft

GLOBUS MUSTÁR

720 g
2221 Ft/kg



999 Ft

CHIMAX
CSÍPÓS CHILI SZÓSZOK

250 ml
3996 Ft/L



3599 Ft

MONINI CLASSICO
EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ

0,5 L
7198 Ft/L



559 Ft

BONDUELLE GOLD
SZUPERÉDES KUKORICA

285 g
1961 Ft/kg



699 Ft

BONDUELLE PRÉMIUM
GOLD SZUPERÉDES
CSEMEGEKUKORICA

285 g
2453 Ft/kg



599 Ft

IZSÁKI 8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTA

préseltcsiga, lebbencs
200 g
2995 Ft/kg



999 Ft

RICELAND JÁZMIN RIZS

"A" minőségű
1 kg



489 Ft

KNORR LEVESEK

36–76 g
13583–6434 Ft/kg



599 Ft

KNORR
LEVES -ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK

120 g
4992 Ft/kg



499 Ft

MAGGI HÁZIAS LEVESEK

42,5–73 g
11741–6836 Ft/kg

Mindenkinek
másért

Príma



1599 Ft

NESCAFÉ
INSTANT KÁVÉK

95-100 g
16832-15990 Ft/kg



1799 Ft

OMNIA
ŐRÖLT KÁVÉK

225-250 g
7996-7196 Ft/kg



349 Ft

GYŐRI ÉDES
TELJES KIÓRLÉSŰ KEKSZEK

150 g
2327 Ft/kg



599 Ft

GYŐRI PILÓTA
VANÍLIÁS ÍZŰ KARIKÁK

150 g
3993 Ft/kg



139 Ft

BALATON
OSTYASZELETEK

27 g



379 Ft

MANNER
OSTYASZELETEK

75 g
5053 Ft/kg



199 Ft

OREO KEKSZEK

44 g



799 Ft

M&M'S DRAZSÉK

107-125 g
7467-6392 Ft/kg



369 Ft

HARIBO
GUMICUKORKÁK

75-100 g
4920-3690 Ft/kg



239 Ft

YUMMI GUMMI,
GUMICUKORKÁK

70 g
3414 Ft/kg



249 Ft

ORBIT DRAZSÉ
RÁGÓGUMIK

10 db
25 Ft/db



169 Ft

SPORT SZELET

31 g



299 Ft

MOGYI MEXICORN
ÍZESÍTETT, PÖRKÖLT
KUKORICÁK

55 g
5436 Ft/kg



599 Ft

MOGYI TÖKMAC

pirított, szózott
130 g
4608 Ft/kg



999 Ft

POCO LOCO
PARADICSOMOS SZÓSZOK

csípős, erősen csípős
260 g
3842 Ft/kg



1799 Ft

POCO LOCO NACHOS

sós
450 g
3998Ft/kg

Mindenkinek
másért

Príma



419 Ft

SOMERSBY CIDEREK

0,33 L
1270 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



299 Ft

FRISS ÍZESÍTETT,
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖRÖK

0,5 L
598 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



299 Ft

DREHER24
ÍZESÍTETT ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖRÖK

0,5 L
598 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



299 Ft

ARANY ÁSZOK
DOBOZOS SÖR

0,5 L
598 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



329 Ft

STEFFL
DOBOZOS SÖR

0,5 L
658 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



359 Ft

BECK'S
DOBOZOS SÖR

0,5 L
718 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



359 Ft

DREHER GOLD
DOBOZOS SÖR

0,5 L
718 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



359 Ft

GÖSSER PRÉMIUM
DOBOZOS SÖR

0,5 L
718 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



459 Ft

PILSNER URQUELL
DOBOZOS SÖR

0,5 L
918 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



1999 Ft

GÖSSER NATUR ZITRONE
CITROMOS
ALKOHOLMENTES SÖRÍTAL

6x0,5 L
666 Ft/L
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



1799 Ft

SOPRONI LIME-MENTA
DOBOZOS SÖR

6x0,5 L
600 Ft/L
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



3129 Ft

KALINKA VODKA

0,5 L
6258 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



3799 Ft

MIONETTO APERITIVO
KESERŰ NARANÉCS ÍZŰ
ALKOHOLÓS ITAL

0,5 L
7598 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



4999 Ft

UNICUM
KESERŰ LIKÖRÖK

0,5 L
9998 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



6599 Ft

KALUMBA GINEK

0,7 L
9427 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a REpont

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

Mindenkinek
másért

Príma



229 Ft

KUBU IMMUNO PÜRÉK

100 g
2290 Ft/kg



549 Ft

SIÓ 12%-OS
GYÜMÖLCSITAL

alma, szőlő, narancs, alma-körte,
meggy-szilva-alma, multivitamin
1 L



1999 Ft

HERBÁRIA SZÖRPÖK

500 ml
3998 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



399 Ft

MOUNTAIN DEW
ÜDÍTŐITALOK

0,5 L
798 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



489 Ft

TOPJOY ÜDÍTŐITALOK

1,5 L
326 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



399 Ft

VÖSLAUER JUICY
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK

750 ml
532 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



179 Ft

SZENTKIRÁLYI
ÁSVÁNYVIZEK

kivéve extra dús
1,5 L
119 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



419 Ft

NESTEA JEGESTEÁK

1,5 L
279 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



399 Ft/db

2 db vásárlása
esetén

1 db vásárlása esetén 469 Ft/db 313 Ft/L.

RAUCH MYTEA
JEGESTEÁK

1,5 L
266 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



469 Ft

MONSTER
ENERGIAITALOK

0,5 L
938 Ft/L
+ 50 Ft visszaváltási díj



179 Ft

ADRENALIN
ENERGIAITALOK

0,25 L
716 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



1099 Ft

BB FRIZZANTE
GYÖNGYÖZŐ BOROK

0,75 L
1465 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



2199 Ft

TÖRLEY ICE
PEZSGŐK

0,75 L
2932 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



2899 Ft

HUNGÁRIA PEZSGŐK

0,75 L
3865 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj



3499 Ft

MIONETTO
PROSECCOK

0,75 L
4665 Ft/L
+50 Ft visszaváltási díj

Mindenkinek
másért

Príma



899 Ft

**OOOPS! CLASSIC
3 RÉTEGŰ TOALETTPAPÍROK**

8 tekercs
112 Ft/tekercs



1299 Ft

**PERFEX SOFT&LIGHT
3 RÉTEGŰ TOALETTPAPÍROK**

16 tekercs
81 Ft/tekercs



2299 Ft

BREF WC FRISSÍTŐK

5x50 g
9196 Ft/kg



799 Ft

**DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ
FOLYÉKONY TISZTÍTÓSZEREK**

750 ml
1065 Ft/L



1649 Ft

TOMI MOSÓGÉLEK

990 ml
1666 Ft/L



749 Ft

SOFIN ÖBLÍTŐK

800 ml
936 Ft/L



999 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐK

943-966 ml
1059-1034 Ft/L



899 Ft

SILAN ÖBLÍTŐK

770-880 ml
1168-1022 Ft/L



1199 Ft

**AIR WICK
LÉGRISSÍTŐ SPRAYK**

237 ml
5059 Ft/L



899 Ft

**FLÓRASZEPT
SZÓRÓFEJES TISZTÍTÓSZEREK**

750 ml
1199 Ft/L



899 Ft

PEDIGREE JUTALOMFALAT

Markies
500 g
1798 Ft/kg



999 Ft

**GOURMET GOLD
NEDVES MACSKAELEDELEK**

4x85 g
2938 Ft/kg

Mindenkinek
másért

Príma



649 Ft

FA DEZODOROK

50-150 ml
12980-4327 Ft/L



999 Ft

BABA SAMPONOK

400 ml
2498 Ft/L



399 Ft

SIGNAL FAMILY FOGKRÉMEK

75 ml
5320 Ft/L



999 Ft

LIBRESSE EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK

16-20 db
62-50 Ft/db
kivéve: Ultra Goodnight
Extra Large Wings duo 2x8 db



599 Ft

ALWAYS EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK

7-10 db
86-60 Ft/db



2399 Ft

SCHAUMA SAMPONOK

1 L



699 Ft

ZEWA DELUXE 3 RÉTEGŰ TOALETTPAPIROK

4 tekercs
175 Ft/tekercs



999 Ft

ZEWA NEDVES TOALETTPAPIROK

74-80 db
14-12 Ft/db

Frissülj fel
ÉS NYERJ!

Vásárolj bármilyen
AXE baba Dove

tusfürdőt, szappant vagy dezodort
minimum 2.000 Ft értékben,
töltsd fel az AP kódot, és nyerj!

Részletek: www.unileverjatek.hu/babanyar
Nyereményjáték időtartama: 2026. augusztus 1-31.

FŐDÍJ:

3.000.000 Ft
bankkártyán



HETI NYEREMÉNY:

Családi szafari
2 éjszaka szállással a
Richter Safari Parkban



A képek illusztrációk.



1699 Ft

AXE FINE FRAGRANCE COLLECTION TUSFÜRDŐK

400 ml
4248 Ft/L



1259 Ft

DOVE TUSFÜRDŐK

450 ml
2798 Ft/L



799 Ft

BABA TUSFÜRDŐK

400 ml
1998 Ft/L



1499 Ft

AXE FINE FRAGRANCE COLLECTION DEZODOROK

150 ml
9993 Ft/L



1099 Ft

DOVE DEZODOROK

50-150 ml
21980-7327 Ft/L

Mindenkinek
másért

Príma



999 Ft

POCO LOCO
LÁGY TORTILLA
TELJES KIÖRLÉSŰ

245 g
4078 Ft/kg



1299 Ft

ACAPULCO LÁGY TORTILLA

6 db
240 g
5413 Ft/kg



799 Ft

ACAPULCO
TORTILLA CHIPS

125 g
6392 Ft/kg



1199 Ft

TWIST TONHALSALÁTA

mexikói, kaliforniai
160 g
7494 Ft/kg



A TUDATOS ÉTKEZÉS JEGYÉBEN

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes, a Príma logóval jelölt üzletekben. A részletes boltlista a www.primaboltok.hu weboldalon található. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők. Felelős kiadó a Partner Log Kft. (2351 Alsónémedi, hrsz 2402/1). A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A * csillaggal jelölt termék az alábbi üzletekben nem kapható: Budapest, I. kerület: Nagyhegy tér 3. • Tárnok u. 22-24. • II. kerület: Pusztaszeri út 57. • III. kerület: Gyenes u. 2. • V. kerület: József Attila u. 16. Nádor u. 18. • VI. kerület: Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Teréz krt. 54. • VIII. kerület: József krt. 84., Baross u. 111. • XI. kerület: Budaörsi út 115., Körösi József u. 9. • XII. kerület: Királyhágó tér 1., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas Gábor u. 33.) • XIII. kerület: Ipoly u. 3., Váci út 9-15. XVI. kerület: Centenárium sétány 16-24. • XXII. kerület: Leányka u. 13.

A kiadványban szereplő árak a PRÍMA boltláncára érvényesek, az alábbi üzletek kivételével: Leányfalu Mórincz Zs. út 167. • Pilisvörösvár Fő u. 2/F. • Pilisszentiván Szabadság utca 91. Szentendre Doboz utca 2. • Tata Május 1 út 20. • Vértesszőlős Határ út 1-3.

Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.